
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4258589 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi atypický mezonetový byt o dispozici 3+1, CP
133,40 m2 včetně příslušenství, v cihlovém domě s podílem na
zahradě, v klidné části Jablonce nad Nisou ul. Kokonínská.
Vstup do bytu předsíní, která propojuje jednotlivé místnosti.
Kuchyně se spotřebiči, jídelním koutem a spíží. Koupelna s vanou,
umyvadlem, topným žebříčkem a toaletou. Obývací pokoj
neprůchozí. Interiérovým schodištěm se dostaneme do ložnice a
dětského pokoje. V bytě  vstup na půdu, která je ve výlučném
vlastnictví a slouží jako další úložné prostory. Vytápění zajištěno
vlastním kombinovaným plynovým kotlem, podlahy keramické a
dřevotřískové desky. Okna plastová, střešní okna VELUX. V
suterénu domu patří k bytu dvě místnosti (komora 1,40 m2 a
místnost 19,40 m2) a podíl na zahradě. Klidná lokalita s veškerou
občanskou vybaveností v místě. V blízkosti parku s dětským
hřištěm. Bezproblémové parkování u domu. Více informaci rádi
sdělíme na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4258589
Inzerát vydán: 28.06.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900878027
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Kód zakázky: 878027

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaromíra Hengalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


